
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154 Martes 28 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 31623

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
21

00
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

21002 Anuncio de modificación de anuncio de licitación: Dirección General de
Racionalización y Contratación Centralizada-Junta de Contratación
Centralizada. Objeto: Sistema dinámico de adquisición de servicios
dirigidos al desarrollo de la administración electrónica (SDA 26/2021).
Expediente:2021/16.

Anuncio por el que se hace pública la modificación del anuncio de licitación de
la Dirección General de Racionalización y Contratación Centralizada-Junta de
Contratación Centralizada publicado en el BOE n.º 16 de 19 de enero de 2022.
Expediente:  2021/16.  Las  modificaciones  que  se  introducen  en  el  anuncio
mencionado  son  las  siguientes:

- Donde dice:

"10. Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición:

10.2) Sistema dinámico de adquisición:

10.2.1) Duración: Entre el 2 de mayo de 2022 y el 1 de mayo de 2024".

Debe decir:

"10. Duración del contrato, acuerdo marco o sistema dinámico de adquisición:

10.2) Sistema dinámico de adquisición:

10.2.1) Duración: Entre el 20 de junio de 2022 y el 19 de junio de 2024".

Madrid,  22  de  junio  de  2022.-  Directora  General  de  Racionalización  y
Centralización  de  la  Contratación,  Paloma  Rosado  Santurino.

ID: A220026864-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-06-27T15:02:38+0200




